Ilian BHEYPO4HOIi AesTebHOCTH Ha 2023-2024 y4eOHbIi roj (nenesbubIi, 1-4 KJI.)

Hanpas
JICHHU S
BHEYpOY4
HOM
nesiTesIb
HOCTH

HaszBanue
y4e0HOro Kypca

KonuuecTrBo auei

10

Ir

2a

2r

3a

3r

4a

4r

IyXOBHO-
HpPaBCTBE
HHOE

«Pa3roBopsl 0 BAXXHOM»

CIIOPTHB
HO-
0310pOBU
TeJIbHas
JesITeNIbH
OCTb

«310pOBENKA»

IPOEKTHA
s
IesITeNbH
OCTb

0,5

0,5

0,5

0,5

XYIOXKECT
BEHHO-
BCTETHYE
cKast
TBOPYECK
ast
JIesITeJIbH
OCTb

IlIxonbHBIN TEATP

TBopueckas MacTepcKast

0,5

0,5

0,5

Xymo>xeCTBeHHas! CTYIHS

0,5

KOMMYHH

«JlaBail Ipy>XUTH»




KaTuBHaA
JeATCIIbH
OCThb

UTOI'O 4 4 4 4 4 4 4

Il1an BHEYpPOUHOii AesiTeibHOCTH Ha 2023-2024 yyeOnblii roa (Heae abHbli, S-12 K1)
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